
Číslo smlouvy: 2023/TAJ/S/0225

1

SMLOUVA O DÍLO (rámcová smlouva)

TONERSYSTEM s.r.o.

Sirotčí 1145/7

703 00 Ostrava-Vítkovice

Česká republika

IČO: 26842548

DIČ: CZ26842548

zastoupen: Martin Valchář, jednatel

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 1774554001/5500

Tel.

E-mail

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 50209

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně jedné)

a

Objednatel město Orlová

Sídlo Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně

Ičo 00297577

Dič CZ00297577

zastoupen: Lenka Brzyszkowská, starostka

Bankovní spojení ČSOB a.s.

Číslo účtu 103957163/0300

Osoba oprávněna jednat za objednatele:

Telefon :

e-mail :

(dále jen jako „Objednatel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

1. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo:

dodávka tiskových náplní objednatele; dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která

je sjednána v čl. 2 této Smlouvy.

2. Cena Díla a způsob úhrady



Číslo smlouvy: 2023/TAJ/S/0225

2

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude stanovena příslušným ceníkem na základě výsledku aukce, ze dne 25.4.2023

2023, která je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Uvedené ceny nezahrnují DPH 21%. Cena díla obsahuje

veškeré náklady zhotovitele se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu včetně dopravného, dokumentace a dalších

souvisejících nákladů. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a není možné ji překročit. Podkladem pro úhradu ceny díla

bude daňový doklad – faktura se splatností 30 dnů ode dne doručení.

3. Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 2 dnů od převzetí dílčí objednávky

zhotovitelem.

Kontakt pro příjem objednávek:

objednavky@tonersystem.cz

4. Předání a převzetí Díla

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven dodací list, který bude potvrzen objednatelem. Smluvní strany se

pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05% za každý den prodlení. Pro

případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši

0,05% za každých započatý den v prodlení. Místem pro převzetí díla je sídlo Objednatele.

Místem plnění zakázky je budově Osvobození 796, Orlová - Lutyně. Na stejném místě je taktéž zpětný odběr

všech spotřebovaných tonerových kazet.

Kontaktní osoba pro příjem předmětu plnění:

Email:

Telefo

Kontaktní email pro zasílání elektronických faktur:

Email: posta@muor.cz

Telefon:

5. Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 36 měsíců od předání Díla objednateli. Záruční lhůta se vztahuje také na zařízení, ve

kterém je použitý toner Zhotovitele a instalován. V takovém případě musím být Zhotovitel vyzván k odstranění vady bez zásahu 3.

osob. Pokud by prokazatelně došlo ke škodě na zařízení Objednatele v důsledku instalace toneru Zhotovitele, je zhotovitel povinen

závadu odstranit na své náklady a případně Objednateli zdarma zapůjčit náhradní zařízení. Záruka se nevztahuje na vady díla, které

budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle čl. III této Smlouvy objednatel. Zhotovitel se zavazuje předat

Dílo bez vad a nedodělků. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání

a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění

vad nese Zhotovitel.



 
Číslo smlouvy: 2023/TAJ/S/0225 

3 
 

6. Závěrečná ustanovení 

Dodavatel se zavazuje dodávat zboží a vyzvedávat použitý materiál každých 14 dní od uzavření smlouvy. Pokud tento interval 
vychází na víkend, případně svátek, posouvá se na nejbližší pracovní den. Mimo pravidelný interval budou objednávky realizovány 
na základě telefonické, nebo e-mailové komunikace do 2 pracovních dnů od objednání s doložením dodacího listu. 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Smlouva je sjednána na dobu neurčitou. Ukončení 
smlouvy lze výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, výpovědní doba 3 měsíce začíná běžet první den následujícího měsíce po 
doručení výpovědi smluvní straně.   

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.   

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.   

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je 
sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.   

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejích uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst.1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů). Město Orlová zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. 

Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“). V případě porušení povinností 
vyplývajících z GDPR odpovídá za tato porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR došlo. 
Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se 
smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR. 

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů: 
tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města Orlová č. 396/10 ze dne 12. 4. 2023. 

 

 

 

 

  V................   dne......................                      V Ostravě dne …………….….2023  

 

Za objednatele:                                                                                                                            Za zhotovitele: 

 

 



Číslo smlouvy: 2023/TAJ/S/0225

4

…………………………… …………………

Lenka Brzyszkowská Martin Valchář

starostka města jednatel


